广东省燃气采暖热水炉商会
粤壁挂炉〔2020〕8号

关于批准发布《燃气采暖热水炉供热系统售后服务机

构评价》等团体标准的公告

广东省燃气采暖热水炉商会批准发布《燃气采暖热水炉供热

系统售后服务机构评价》、《燃气采暖热水炉用自动燃气阀总成》

团体标准，现予以公告。详见以下附表。

序

号
标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/GDGCC 9-2020
燃气采暖热水炉供热系统

售后服务机构评价
2020-02-20 2020-03-20

2 T/GDGCC 10-2020
燃气采暖热水炉用自动燃

气阀总成
2020-02-20 2020-03-20

广东省燃气采暖热水炉商会

2020 年 2月 19 日